
 
U C H W A Ł A   Nr II/10/ 2002         

                                     Rady Gminy Baruchowo 
                                     z dnia 2 grudnia  2002 roku 

 
 
 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych 
 
 
Na podstawie art. 25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym /tj. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,                    
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984/  oraz   § 17   pkt 3  Statutu Gminy 
  
 
 
 
 

R A D A   G M I N Y 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
Ustala się dietę dla radnych Rady Gminy wypłacaną  z budżetu gminy                           
w wysokości 10% najniższego  wynagrodzenia pracowniczego  za każdy udział  
w posiedzeniu Rady i pracach komisji. 
 
 

§ 2. 
 
Traci moc Uchwała Nr I/6/2002 Rady Gminy Baruchowo z dnia 18 listopada 
2002 roku w sprawie wysokości diet dla radnych. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady  
 

Jarosław  Komorek 
 

 


